
Zarządzenie Nr 09/2013 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 04 lutego 2013 roku

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru na animatora 
„Moje Boisko ORLIK 2012”

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ l. W celu wyłonienia kandydata na animatora „Moje Boisko ORLIK 2012” 
powołuje się komisję rekrutacyjnąw następującym składzie:

1. Wiesława Woj cik - przewodnicząca
2. Wioleta Mrówczyńska - członek
3. Alicja Łopatka - sekretarz

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Alicja Łopatka


